



GMINA UNIEJÓW

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40 e-mail:

urząd@uniejow.pl; www: www.uniejow.pl

ZP.271.12.2024 AB

Uniejów, 11. 10.2024

*Dotyczy : postępowania udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „**Poprawa i rozbudowa infrastruktury edukacyjno-sportowej wraz z otoczeniem w Gminie Uniejów .**” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych*

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Pytania i odpowiedzi w zakresie Części 1

Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie, co należy rozumieć przez określenie "trybuna mobilna"? Mają to być trybuny demontowalne, przestawne, ustawiane na stopkach czy trybuny na kółkach? W związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem a przedmiarem, proszę o jednoznaczne określenie ilości trybun 12 - osobowych: 6 szt czy 4 szt.

Odpowiedź: Trybun mobilna - trybuna na kółkach na 12 osób. Ilość trybun 6szt.

Pytanie 2. W związku z wieloma rozbieżnościami w dokumentacji oraz niestandardowym rozwiązaniem w projekcie dot. wykonania ogrodzenia o wys.4m proszę o potwierdzenie, że ogrodzenie należy wykonać zgodnie z odpowiedzią z dnia 25.09.2024, czyli słupy fi42x3mm + siatka PP (PP - polipropylenowa. Siatka PP nie jest siatką plecioną). Tego typu ogrodzenia wykonuje się najczęściej z siatki polipropylenowej o oczku 45x45mm lub z siatki stalowej plecionej o oczku 45x45mm na słupach o większym przekroju, np. słup stalowy o przekroju 80x80mm lub fi76mm. Dla każdego rozwiązania należy zastosować odpowiedni rozstaw słupów: dla siatki polipropylenowej - rozstaw od 3 do 6m; dla siatki stalowej - rozstaw od 2,5 do 3m. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź: Siatka PP o wysokości 4m, mocowana do słupków stalowych o przekroju 80x80mm lub f76, rozstaw słupków co max 5m.

Pytanie 3. Proszę o potwierdzenie, że bramy i furtki należy wykonać zgodnie z rys. "277-PBA-4.003.pdf" (brama dwuskrzydłowa, furtka jednoskrzydłowa, montowane na zawiasach, otwierane ręcznie).

Odpowiedź: Bramy i furtki należy wykonać zgodnie z rys. "277-PBA-4.003.pdf" (brama dwuskrzydłowa, furtka jednoskrzydłowa, montowane na zawiasach, otwierane ręcznie).

Pytania i odpowiedzi w zakresie Części 4

Pytanie 4. W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej proszę o wyjaśnienie jaki przekrój stojaka do koszykówki zastosować: stojak o przekroju 100x100mm czy fi 114mm? Tablica 120x90cm epoksydowa czy z blachy?

Odpowiedź: Tablica do koszykówki o wymiarach 1200mm x 900 mm wykonana z płyty epoksydowej. Konstrukcja kosza wykonana jest z rury o przekroju fi 114 mm,

Pytanie 5. W związku z rozbieżnościami w dokumentacji proszę o wyjaśnienie jakie słupki do siatkówki przyjąć do wyceny: słupy aluminiowe o przekroju owalnym, słupy stalowe o przekroju fi 76mm czy słupy stalowe o przekroju 80x80mm?

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny - Aluminiowe słupki do siatkówki z naciągami wewnętrznymi, profil 70x120 mm.

Pytanie 6. Na rys. "Mapa zagospodarowania" mamy większy zakres robót niż podano w SWZ. Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z zakresem podanym w SWZ (tylko remont boiska wielofunkcyjnego o wym. 27,62 x 45,36m).

Odpowiedź: Istniejące boisko wielofunkcyjne o wymiarach 26,62x44,36 m. W ramach remontu boiska wielofunkcyjnego należy usunąć starą i wykonać nową nawierzchnię poliuretanową o wymiarach 2662x4435cm. Po oczyszczeniu nawierzchni i usunięciu piłkochwyłów należy doprojektować 50 cm nowej nawierzchni po obwodzie boiska, i zakończyć nowym obramowaniem i piłkochwyłami. Projektowana nawierzchnia 2762x4536 cm. Zgodnie z przedmiarem i opisem zamówienia należy wykonać 1252.85 m² nowej nawierzchni.

Pytanie 7. Z opisu oraz rysunków wynika, że do wykonania jest 145,94mb ogrodzenia panelowego o wys.4m, natomiast w przedmiarze robót mamy podaną wartość 287,1m. Proszę o jednoznaczne określenie ilości metrów bieżących ogrodzenia o wys.4m do wykonania.

Odpowiedź: Do obliczeń przedmiaru przyjęto panele ogrodzeniowe wysokości 2,0 m o całkowitej długości 287,10 mb, układane jeden nad drugim. Faktyczny wymiar ogrodzenia 4,0 m zgodnie z dokumentacją projektową to 145,94 mb. Do wyceny należy przyjąć zgodnie z przedmiarem długość 287,10 mb.

Pytanie 8. Słupy narożne o przekroju 80x80x3 czy 80x80x5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót słupki ogrodzeniowe narożne oraz słupki do furtek i bramy 80x80x5 dł. 4,90 m. Słupki ogrodzeniowe pozostałe 80x50x3 dł. 4,90 m.

Pytania i odpowiedzi w zakresie części 5:

Pytanie 9 Proszę o określenie ilości chorągiewek: 4 kpl (16 szt) czy 4 szt.

Odpowiedź: Ilość chorągiewek - zgodnie z przedmiarem i opisem zamówienia 4 szt.

Pytanie 10. W STWIORB mamy informację o montażu ławek dla zawodników rezerwowych, brak opisu w projekcie oraz w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie, czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż ławek rezerwowych. Jeśli tak, to proszę o podanie ilości ławek, ilu osobowe mają być ławki oraz specyfikacji technicznej.

Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje zakupu i montażu ławek rezerwowych.

Pytanie 11. Proszę o wyjaśnienie czy słupy piłkochwyków o wys.6m należy montować w rozstawie 3m czy 3,85m?

Odpowiedź: Słupy piłkochwyków o wys.6m należy montować w rozstawie osiowym 3,56m, dwa skrajne 2,50 m. Razem tworzy to długość 30,0 mb piłkochwyków z jednej strony boiska, którą to należy przyjąć zgodnie z przedmiarem do wyceny oferty.

Pytanie 12 W związku z rozbieżnościami pomiędzy STWIORB a projektem proszę o wyjaśnienie jaki przekrój słupa zastosować przy piłkochwykach o wys.6m - 80x80x5mm czy fi80x5mm oraz przy ogrodzeniu o wys.4m - 80x50x3mm czy 80x80x3mm.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót słupki ogrodzeniowe narożne oraz słupki do furtek i bramy 80x80x5 dł. 4,90 m. Słupki ogrodzeniowe pozostałe 80x50x3 dł. 4,90 m. Słupy do piłkochwyków - 80x80x5mm - zgodnie z załączonym rysunkiem piłkochwyków.

Pytanie 13 Podane w przedmiarze ilości wykopów pod słupy ogrodzenia i piłkochwyków oraz ilości słupów piłkochwyków nie pokrywają się z ilościami słupów, które otrzymamy jeśli wykonamy ogrodzenie i piłkochwyty zgodnie z projektem. To samo dotyczy długości ogrodzenia i piłkochwyków - zgodnie z projektem do wykonania mamy 184m ogrodzenia o wys.4m oraz 2x30m piłkochwyków o wys.6m, natomiast w przedmiarze mamy 358,2m ogrodzenia o wys.4m oraz 2x32m piłkochwyków o wys.6m. Proszę o wyjaśnienie, ile metrów ogrodzenia i piłkochwyków oraz jakie ilości słupów przyjąć do wyceny. Proszę o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: Do obliczeń przedmiaru przyjęto panele ogrodzeniowe wysokości 2,0 m o całkowitej długości 363,10 mb, układane jeden nad drugim. Faktyczny wymiar ogrodzenia 4,0 m zgodnie z dokumentacją projektową to 184,00 mb. Do wyceny należy przyjąć zgodnie z przedmiarem długość 363,10 mb. Piłkochwyty - do wyliczeń należy przyjąć 2x30,0 m o wysokości 6,0 m. Ilość wykopów i ilości słupów zostały skorygowane w przedmiarze. W załączeniu poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 14 W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej, proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj siatki zastosować przy piłkochwykach o wys.6m - siatka polipropylenowa gr.5 oko 80x80mm + obciążenie liną ołowiową w podwójnej taśmie czy siatkę polipropylenową gr.5 oko 80x80mm mocowaną po obwodzie całego prostokąta ściany piłkochwytu do dwóch słupów skrajnych oraz górnej i dolnej linki stalowej (standardowe rozwiązanie na boiska zewnętrzne).

Odpowiedź: Do piłkochwyków należy zastosować siatkę polipropylenową bezwęzłowa, oczko 8x8 cm, grubość splotu 5 mm, kolor zielony -siatkę mocować po obwodzie całego

prostokąta ściany piłkochwyty do dwóch słupów skrajnych oraz górnej i dolnej linki stalowej, - rysunek piłkochwyty w załączeniu.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienił treść ogłoszenia oraz SWZ.

W załączeniu :

Specyfikacja techniczna (modyfikacja) -dotyczy części 5

Opis przedmiotu zamówienia (modyfikacja) – dotyczy części 5

Przedmiar (modyfikacja) dotyczy części 5

Piłkochwyty (rys- modyfikacja)- dotyczy części 5

Józef Kaczmarek
Burmistrz Uniejowa